
UCHWAŁA NR LIII/564/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone
przez Miasto Świętochłowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach

uchwala:

§ 1. Ustala się, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych, 
prowadzonych przez Miasto Świętochłowice odbywa się w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Ustala się opłatę za czas świadczenia usług w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa
w § 1, w wysokości 1,00 zł za jedną godzinę.

§ 3. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata ulega pomniejszeniu za każdą godzinę 
nieobecności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 5. Traci moc :

- Uchwała Nr LVII/431/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia  
wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Świetochłowice;

- Uchwała Nr XI/138/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zmian
w Uchwale Nr LVII/431/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
ustalenia  wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto 
Świetochłowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Bożena Wojciechowska-
Zbylut

Id: B655EA80-A5ED-47ED-9EAC-CE118F46D815. Podpisany Strona 1




